
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM TECNO-CIÊNCIAS E INOVAÇÃO

PORTARIA Nº 363 / 2023 - CFTCI (11.01.05.01)

Nº do Protocolo: 23746.003225/2023-02
Itabuna-BA, 11 de abril de 2023.

O DECANO do Centro de Formação em Tecno-Ciências e Inovação (CFTCI), nomeado pela Portaria de
Nomeação nº 917/2022, de 26 de outubro de 2022, publicado no DOU nº 206, seção 2, p.60, de 31 de
outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º Constituir o Grupo de Trabalho para elaboração do Projeto Pedagógico de Curso de Engenharia de
Transportes e Logística com a seguinte composição:

Profª Drª Bruna Naiane Alexandrino Santos - SIAPE (1407899)
Profª Drª Danielle Oliveira Costa Santos - SIAPE (1221045)
Prof. Dr. Edcarllos Gonçalves dos Santos - SIAPE (1716516)
Profª Mª Glaucemaria da Silva Rodrigues - SIAPE (3094603)
Profª Mª Julia Carvalho Dias de Gouvêa - SIAPE (3029044)
Prof. Dr. Lauro Antônio Barbosa - SIAPE (1531938)
Prof. Dr. Marcelo Soares Teles Santos - SIAPE (1721006)
Profª Mª Naiara de Lima Silva - SIAPE (1254850)
Profª Mª Peolla Paula Stein - SIAPE (1259038)
Prof. Dr. Raonei Alves Campos - SIAPE (1082364)

Art. 2º O prazo de funcionamento do Grupo de Trabalho será de um ano.

Art. 3º Ao final da vigência, este Grupo de Trabalho deverá apresentar para apreciação do Colegiado de
Engenharia de Transportes e Logística, uma minuta do Projeto Pedagógico de Curso.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos ao dia 30 (trinta) de maio de 2022.

(Assinado digitalmente em 11/04/2023 08:53 )

RAONEI ALVES CAMPOS
DIRETOR - TITULAR
CFTCI (11.01.05.01)
Matrícula: 1082364

Visualize o documento original em https://sig.ufsb.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 363, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/04/2023 e o

código de verificação: 974c4156b8

Firefox https://sig.ufsb.edu.br/sipac/protocolo/documento/do...

1 of 1 4/11/23, 08:58

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

